

Flemming Thomasberg Pedersen Holding ApS

Hjortholmvej 28
9541 Suldrup
CVR-nr. 19128091

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2018

Dirigent

Navn: Flemming Thomasberg Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flemming Thomasberg Pedersen Holding ApS
Hjortholmvej 28
9541 Suldrup

CVR-nr.: 19128091

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Gunhild Pedersen, formand
Flemming Thomasberg Pedersen
Heidi Thomasberg Redmond
René Thomasbjerg

Direktion

Flemming Thomasberg Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter består i kapitalinvesteringer samt udlejning og salg af grunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 743 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/tab		90.945	(29.850)
Af- og nedskrivninger	2	(82.416)	(59.314)
Driftsresultat		8.529	(89.164)
Andre finansielle indtægter	3	1.170.037	414.683
Andre finansielle omkostninger	4	(201.005)	(61.916)
Resultat før skat		977.561	263.603
Skat af årets resultat	5	(234.432)	(91.139)
Årets resultat		743.129	172.464
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		637.329	69.064
		743.129	172.464

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.440.639	1.523.055
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	1.440.639	1.523.055
Anlægsaktiver		1.440.639	1.523.055
Aktiver bestemt for salg		617.030	598.960
Varebeholdninger		617.030	598.960
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	17.443
Tilgodehavende selskabsskat		0	23.519
Tilgodehavender		0	40.962
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.465.624	8.554.378
Værdipapirer og kapitalandele		8.465.624	8.554.378
Likvide beholdninger		2.453.852	1.678.207
Omsætningsaktiver		11.536.506	10.872.507
Aktiver		12.977.145	12.395.562

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	7	2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		9.103.599	8.466.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		11.209.399	10.569.670
Udskudt skat	8	5.000	5.000
Hensatte forpligtelser		5.000	5.000
Deposita		7.500	7.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.380	15.761
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.603.658	1.754.505
Skyldig selskabsskat		91.328	0
Anden gæld		14.480	11.971
Periodeafgrænsningsposter		22.400	31.155
Kortfristede gældsforpligtelser		1.762.746	1.820.892
Gældsforpligtelser		1.762.746	1.820.892
Passiver		12.977.145	12.395.562
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	8.466.270	103.400	10.569.670
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	637.329	105.800	743.129
Egenkapital ultimo	2.000.000	9.103.599	105.800	11.209.399

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>82.416</u>	<u>59.314</u>
	82.416	59.314
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	30.456	7.192
Dagsværdireguleringer	902.223	107.694
Øvrige finansielle indtægter	<u>237.358</u>	<u>299.797</u>
	1.170.037	414.683
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	332	9.059
Valutakursreguleringer	113.073	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>87.600</u>	<u>52.857</u>
	201.005	61.916
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	234.432	86.328
Ændring af udskudt skat	0	4.600
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>211</u>
	234.432	91.139

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.160.402	131.087
Kostpris ultimo	2.160.402	131.087
Af- og nedskrivninger primo	(637.347)	(131.087)
Årets afskrivninger	(82.416)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(719.763)	(131.087)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.440.639	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Anparter	2.000	1000	2.000.000
	2.000		2.000.000

	2017 kr.	2016 kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	5.000	5.000
	5.000	5.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
